2

	ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	12 мая 2021 года
	с. Грачевка
	15-00

	Председатель заседания
	Сарапий Юрий Алексеевич – председатель Общественного Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Всего __17___ из _14___ членов Общественного Совета

Список лиц, приглашенных на заседание общественного совета, прилагается.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. О внесении изменений в состав Общественного совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края.
2. Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости несовершеннолетних в 2021 году.
3. О реализации мероприятий, направленных на соблюдение муниципальными служащими Грачевского муниципального округа антикоррупционного законодательства.

	СЛУШАЛИ:

	О внесении изменений в состав Общественного совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Докладчик: Шалыгина Лидия Николаевна, управляющий делами администрации Грачевского муниципального округа

	РЕШИЛИ:
	В связи с назначением Сарапий Юрия Алексеевича членов территориальной избирательной комиссии Грачевского района, избрать председателем Общественного совета Луценко Юлия Александровну.

	Голосовали:
	за - _13___, против - _0, воздержались 1 ____. Принимается.

	СЛУШАЛИ:
	Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости несовершеннолетних в 2021 году.

	Докладчик: Ореховская Елена Владимировна, начальник управления образования администрации Грачевского муниципального округа

	РЕШИЛИ:
	Принять к сведению информацию об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости несовершеннолетних в 2021 году.

	Голосовали:
	за - _14___, против - _0, воздержались – ____. Принимается

	СЛУШАЛИ:
	О реализации мероприятий, направленных на соблюдение муниципальными служащими Грачевского муниципального округа антикоррупционного законодательства

	Докладчик: Моногарова Людмила Васильевна, начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Грачевского муниципального округа

	РЕШИЛИ:
	Принять к сведению информацию о реализации мероприятий, направленных на соблюдение муниципальными служащими Грачевского муниципального округа антикоррупционного законодательства

	Голосовали:
	за - _14___, против - _0, воздержались – ____. Принимается

	Председатель Общественного совета
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Ю.А.Луценко